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Haber-Yorum 

Orta Doğu'da Mezhep Savaşını Alevlendirmenin Hedefi    

1924’ten Önceki Durumuna Geri Dönmesini Engellemektir 

 

Haber:  

Sana'da günlük olarak yayınlanan es-Sevra gazetesi, 31 Mart Salı günü şu 
başlıklı bir haber yayınladı: “Tahran: Siyonist varlığın bölgedeki sivil tesislere yönelik 
saldırıları, istikrarı sarsmayı hedeflemektedir.” Haberde, İran Hatemü'l-Enbiya 
Merkez Karargahı Sözcüsü İbrahim Zülfikari'nin, daha önce Kuveyt'teki bir deniz 
suyu arıtma tesisinin hedef alınmasıyla İran'ın bir ilgisi olduğunu yalanladığı ve bu 
hedef almanın arkasında, İran'ı saldırıdan sorumlu tutmak amacıyla Yahudi 
varlığının olduğunu vurguladığı geçmektedir. Zülfikari, bu saldırının “düşmanın 
çöküşünün ve kötülüğünün bir kanıtı” olduğunu söyleyerek, yaşananların bölgedeki 
gerilimi tırmandırma ve istikrarı sarsma çabalarının bir parçası olduğunu vurguladı.  

 

Yorum:  

Amerika ve onun beslemesi Yahudi varlığı tarafından İran’a yönelik acımasız 
saldırının başlangıcından bu yana, çeşitli ülkelerde askeri hedeflerden uzak, askeri 
faaliyetlerle hiçbir ilgisi olmayan sivil hedef ve tesislere yönelik balistik füze ve 
insansız hava aracı saldırıları devam etmektedir. Bunların ilki, geçen 13 Mart’ta 
Türkiye’nin füzelerle hedef alınması olmuştur. İkincisi 28 Mart'ta iki insansız hava 
aracıyla Salalah Limanı'na yapılan saldırıdır. Üçüncüsü de, 30 Mart'ta Kuveyt'teki 
deniz suyu arıtma tesisi olmuştur. İran bu üç saldırıyla herhangi bir bağlantısı 
olduğunu reddetmiştir. Peki bunların arkasında kim var, bunları gerçekleştirebilecek 
kapasiteye sahip olan kimdir ve bunların ardındaki motivasyon nedir? 

Savaşın ve kanlı çatışmaların döndüğü bir odağın oluşturulması, 1916 yılında 
Müslüman ülkeleri bölen ve H. 28 Receb 1342  M. 3 Mart 1924 tarihinde Hilafet 
Devleti’nin ortadan kaldırılmasına, özellikle de planlandığı ölçüde kendi aralarında 
oyalayıp zayıflatacak mezhepsel bir bölünmenin üretilemediği ve üzerlerine 
sömürgeci kontrolün elinin uzatılamadığı Irak, Suriye ve Yemen'in her birinde 
körüklenen savaşlara zemin hazırlayan Sykes-Picot sınırlarının çizilmesinden 100 yılı 
aşkın bir süre sonra, Ortadoğu haritasının yeniden çizilmesinden söz edenlerin 
hedefidir. Bu yüzden bölge halklarını, yaş kuru her şeyi yerle bir edecek yeni bir yıkıcı 
savaşın ortasına sürüklemek, iktidar rejimlerinin ellerinin arasındaki muazzam 
servetleri sömürmek, petrol kaynaklarına el koymak, askeri güçlerini zayıflatmak ve 
onları güç faktörlerinden mahrum bırakmak için Irak'la başlayan, sonra İran'a ve 
benzerine uzanan bir ateşin kıvılcımını yeniden alevlendirmek gerekiyordu! Ki 
bunların hepsi, Hilafet Devleti'nin yıkılmasından 105 yıl sonra onun yeniden 
kurulmasını engellemek için! 

Peki Ortadoğu’daki ve dışındaki Müslümanlar, kendilerine karşı kurulan tuzaklara 
bir tepki verecekler mi? Ve Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti'nin 
kurmak için Hizb-ut Tahrir ile birlikte çalışma konusunda acele edecekler mi? 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Müh. Şefik Hamis – Yemen 


